
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 93058/17-12-2021, ΠΑγΟ 2021-22
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ
2 ΑΛΕΞΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΕΡ
3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
4 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ ΑΝΟΥΑΡ
5 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
6 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
7 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
8 ΒΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
9 ΒΡΥΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

10 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ
12 ΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
13 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
14 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
15 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
16 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
17 ΖΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
18 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
19 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
20 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
21 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
22 ΚΑΛΑΒΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
23 ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
24 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
25 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
26 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
27 ΚΑΡΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
28 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
29 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
30 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
31 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
32 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
33 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
34 ΚΛΕΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΤΡΙΚΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ
35 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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36 ΚΟΥΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
37 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
38 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ
39 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
40 ΛΑΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
41 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
42 ΛΙΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
43 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
44 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
45 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
46 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ ΧΡΙΣΤΟΣ
47 ΜΟΥΛΑΡΑ ΟΛΓΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ
48 ΜΠΑΝΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
49 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
50 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ
51 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
52 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
53 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ
54 ΠΑΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
55 ΠΕΡΤΕΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ
56 ΠΡΙΜΙΚΗΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
57 ΠΥΡΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
58 ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
59 ΣΤΑΘΗ ΒΑΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
60 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
61 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
62 ΤΡΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
63 ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
64 ΤΣΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
65 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
66 ΧΑΝΙΑΣ  AΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
67 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
68 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
5 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
6 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
7 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
8 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ
9 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

10 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
2 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
3 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜΕΑ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
2 ΠΑΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
3 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ ΧΡΙΣΤΟΣ
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 93058/17-12-2021, ΠΑγΟ 2021-22

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ- 10 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014
ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ (πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

(Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΤΕΛ. 5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ

Υ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 6,24 Ο Ο 4 19 20 15 16 24 15 7 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,624 0 0 63,80 0,00 64,424

2 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν 7,56 Ο Ο 1 13 14 14 16 28 5 6 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,756 0 0 52,20 0,00 52,956

3 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν 7,19 Ο Ο 6 13 15 15 7 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,719 0 0 36,70 0,00 37,419

4 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ν 6,86 Ν Ο 3 7 8 6 14 11 10 6 Ο 2 0 Κ Ο 0 0,686 1 0,6 32,10 1,50 35,886

5 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 7,47 Ο Ο 6 7 7 13 13 9 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,747 0 0,6 33,40 0,00 34,747

6 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ Ν 7,64 Ν Ο 3 7 8 8 8 8 5 11 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,764 1 0,6 28,80 0,00 31,164

7 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν 7,89 Ο Ο 0 7 8 8 8 9 5 6 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,789 0 0 25,90 1,50 28,189

8 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ Ν 7,20 Ο Ο 0 7 8 8 8 9 5 7 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,72 0 0,6 26,10 0,00 27,420

9 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ν 6,58 Ν Ο 0 7 8 8 8 9 5 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,658 1 0,6 24,70 0,00 26,958

10 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ν 7,70 Ν Ο 0 7 8 8 8 9 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,77 1 0 23,70 0,00 25,470

11 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ν 7,42 Ο Ο 0 7 8 6 7 9 5 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,742 0 0,6 23,00 0,00 24,342

12 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν 6,63 Ο Ο 0 7 8 8 8 2 0 6 Ο 1 0 Χ Ο 0 0,663 0 0,3 21,40 0,00 22,363

Σελίδα 1 ΓΠ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (10)
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13 ΒΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΗ Ν 6,88 Ο Ο 0 7 8 7 5 4 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,688 0 0,6 19,10 0,00 20,388

14 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Ν 7,57 Ο Ο 0 7 8 8 1 0 0 6 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,757 0 0,6 16,90 0,00 18,257

15 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Ν 8,17 Ο Ο 10 3 7 1 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,817 0 0 15,20 1,50 17,517

16 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ Ν 6,99 Ν Ο 0 7 8 1 0 6 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,699 1 0 14,00 1,50 17,199

17 ΚΟΥΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Ν 7,18 Ν Ο 0 0 0 6 9 8 5 6 Ο 1 0 Χ Ο 0 0,7179 1 0,3 14,30 0,00 16,318

18 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ Ν 6,48 Ο Ο 6 7 7 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,648 0 0,6 14,60 0,00 15,848

19 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν 7,07 Ο Ο 0 0 7 1 7 2 5 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,707 0 0,6 10,30 0,00 11,607

20 ΖΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ Ν 7,11 Ο Ο 0 7 8 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ Ο 0 0,711 0 0,3 10,40 0,00 11,411

21 ΤΡΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ Ν 6,56 Ο Ο 0 0 0 0 12 8 3 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,656 0 0 10,60 0,00 11,256

22 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν 7,05 Ν Ο 0 7 1 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,705 1 0 6,20 0,00 7,905

23 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ Ν 8,21 Ο Ο 0 7 1 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,821 0 0,6 6,20 0,00 7,621

24 ΑΛΕΞΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 6,50 Ο Ο 6 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,65 0 0 4,80 0,00 5,450

25 ΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 7,26 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 2 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,726 1 0 0,40 1,50 3,626

26 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν 7,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,724 0 0,6 0,00 0,00 1,324

Σελίδα 2 ΓΠ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (10)
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27 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν 6,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,684 0 0,6 0,00 0,00 1,284

28 ΜΟΥΛΑΡΑ ΟΛΓΑ Ν 7,36 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ Ο 0 0,7358 0 0,3 0,00 0,00 1,036

29 ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ν 7,20 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,72 0 0 0,00 0,00 0,720

30 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 7,06 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,7059 0 0 0,00 0,00 0,706

31 ΠΕΡΤΕΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΙΚΗ Ν 7,01 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,701 0 0 0,00 0,00 0,701

32 ΚΑΛΑΒΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν 6,69 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,669 0 0 0,00 0,00 0,669

33 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν 6,65 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,665 0 0 0,00 0,00 0,665

34 ΤΣΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν 6,57 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,657 0 0 0,00 0,00 0,657

35 ΜΠΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 6,34 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,634 0 0 0,00 0,00 0,634

36 ΚΛΕΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΤΡΙΚΙΑ Ν 5,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,5 0 0 0,00 0,00 0,500

37 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν 5,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,5 0 0 0,00 0,00 0,500

38 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο 7,06 Ν Ο 0 12 8 8 8 9 4 7 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,7056 1 0,6 29,90 0,00 32,206

39 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο 6,73 Ο Ο 0 7 8 8 8 9 5 7 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,673 0 0,6 26,10 0,00 27,373

40 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο 6,63 Ο Ο 0 7 8 8 8 9 0 6 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,663 0 0 24,90 0,00 25,563

Σελίδα 3 ΓΠ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (10)
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41 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο 6,49 Ο Ο 7 10 12 9 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,649 0 0,3 23,30 0,00 24,249

42 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο 7,19 Ο Ο 0 6 10 7 6 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,7187 0 0 18,00 0,00 18,719

43 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-

ΕΛΕΝΗ
Ο 6,92 Ο Ο 0 7 1 0 6 11 5 6 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,692 0 0 16,90 0,00 17,592

44 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ Ο 6,79 Ο Ο 0 7 0 0 0 6 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,679 0 0 8,60 1,50 10,779

45 ΧΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ο 8,21 Ν Ο 0 7 2 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Κ ΔΑ 0 0,821 1 0,6 6,80 1,50 10,721

46
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ

ΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο 6,40 Ο Ο 0 7 1 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,64 0 0 6,20 0,00 6,840

47 ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ο 7,57 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,757 1 0 0,00 1,50 3,257

48 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ο 6,50 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,65 1 0 0,00 1,50 3,150

49 ΠΥΡΠΥΛΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΣΩΚΡΑΤΗΣ
Ο 6,32 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 7 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,632 1 0 1,40 0,00 3,032

50 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο 8,61 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,861 0 0 0,00 1,50 2,361

51 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο 6,23 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Δ Ο 0 0,6228 0 0,6 0,00 1,00 2,223

52 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο 6,78 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,678 0 0,6 0,00 0,00 1,278

53 ΠΡΙΜΙΚΗΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο 6,76 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,6756 0 0,6 0,00 0,00 1,276

54 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ο 7,25 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ Ο 0 0,725 0 0,3 0,00 0,00 1,025

Σελίδα 4 ΓΠ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (10)
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55 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο 8,32 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,832 0 0 0,00 0,00 0,832

56 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο 7,57 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,757 0 0 0,00 0,00 0,757

57 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ο 7,43 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,743 0 0 0,00 0,00 0,743

58 ΚΑΡΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο 7,25 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,725 0 0 0,00 0,00 0,725

59 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο 7,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0 0,00 0,00 0,724

60 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ Ο 7,20 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,72 0 0 0,00 0,00 0,720

61 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο 6,69 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,669 0 0 0,00 0,00 0,669

62 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ο 6,58 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,658 0 0 0,00 0,00 0,658

63 ΛΑΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο 6,50 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,65 0 0 0,00 0,00 0,650

64 ΒΡΥΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο 6,19 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,619 0 0 0,00 0,00 0,619

65 ΛΙΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο 5,85 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,585 0 0 0,00 0,00 0,585

Σελίδα 5 ΓΠ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (10)
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 93058/17-12-2021, ΠΑγΟ 2021-22

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ- 3 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014
ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ (πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

(Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΤΕΛ. 5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ

Υ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ν 6,86 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Κ Ο 0 0,686 1 0,6 0,00 1,50 3,786

2 ΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 7,26 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,726 1 0 0,00 1,50 3,226

3 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ Ν 6,99 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,699 1 0 0,00 1,50 3,199

4 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ Ν 7,64 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,764 1 0,6 0,00 0,00 2,364

5 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Ν 8,17 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,817 0 0 0,00 1,50 2,317

6 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν 7,89 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,789 0 0 0,00 1,50 2,289

7 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ν 6,58 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,658 1 0,6 0,00 0,00 2,258

8 ΚΟΥΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Ν 7,18 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ Ο 0 0,7179 1 0,3 0,00 0,00 2,018

9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ν 7,70 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,77 1 0 0,00 0,00 1,770

10 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν 7,05 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,705 1 0 0,00 0,00 1,705

11 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ Ν 8,21 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,821 0 0,6 0,00 0,00 1,421

12 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Ν 7,57 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,757 0 0,6 0,00 0,00 1,357

Σελίδα 1 ΓΠ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (03)
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13 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 7,47 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,747 0 0,6 0,00 0,00 1,347

14 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ν 7,42 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,742 0 0,6 0,00 0,00 1,342

15 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν 7,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,724 0 0,6 0,00 0,00 1,324

16 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ Ν 7,20 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,72 0 0,6 0,00 0,00 1,320

17 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν 7,07 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,707 0 0,6 0,00 0,00 1,307

18 ΒΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΗ Ν 6,88 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,688 0 0,6 0,00 0,00 1,288

19 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν 6,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,684 0 0,6 0,00 0,00 1,284

20 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ Ν 6,48 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,648 0 0,6 0,00 0,00 1,248

21 ΜΟΥΛΑΡΑ ΟΛΓΑ Ν 7,36 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ Ο 0 0,7358 0 0,3 0,00 0,00 1,036

22 ΖΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ Ν 7,11 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ Ο 0 0,711 0 0,3 0,00 0,00 1,011

23 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν 6,63 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ Ο 0 0,663 0 0,3 0,00 0,00 0,963

24 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν 7,56 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,756 0 0 0,00 0,00 0,756

25 ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ν 7,20 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,72 0 0 0,00 0,00 0,720

26 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν 7,19 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,719 0 0 0,00 0,00 0,719

Σελίδα 2 ΓΠ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (03)
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27 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 7,06 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,7059 0 0 0,00 0,00 0,706

28 ΠΕΡΤΕΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΙΚΗ Ν 7,01 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,701 0 0 0,00 0,00 0,701

29 ΚΑΛΑΒΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν 6,69 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,669 0 0 0,00 0,00 0,669

30 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν 6,65 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,665 0 0 0,00 0,00 0,665

31 ΤΣΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν 6,57 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,657 0 0 0,00 0,00 0,657

32 ΤΡΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ Ν 6,56 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,656 0 0 0,00 0,00 0,656

33 ΑΛΕΞΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 6,50 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,65 0 0 0,00 0,00 0,650

34 ΜΠΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 6,34 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,634 0 0 0,00 0,00 0,634

35 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 6,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,624 0 0 0,00 0,00 0,624

36 ΚΛΕΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΤΡΙΚΙΑ Ν 5,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,5 0 0 0,00 0,00 0,500

37 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν 5,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,5 0 0 0,00 0,00 0,500

38 ΧΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ο 8,21 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Κ ΔΑ 0 0,821 1 0,6 0,00 1,50 3,921

39 ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ο 7,57 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,757 1 0 0,00 1,50 3,257

40 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ο 6,50 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,65 1 0 0,00 1,50 3,150

Σελίδα 3 ΓΠ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (03)
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41 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο 8,61 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,861 0 0 0,00 1,50 2,361

42 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο 7,06 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,7056 1 0,6 0,00 0,00 2,306

43 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο 6,23 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Δ Ο 0 0,6228 0 0,6 0,00 1,00 2,223

44 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ Ο 6,79 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,679 0 0 0,00 1,50 2,179

45 ΠΥΡΠΥΛΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΣΩΚΡΑΤΗΣ
Ο 6,32 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,632 1 0 0,00 0,00 1,632

46 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο 6,78 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,678 0 0,6 0,00 0,00 1,278

47 ΠΡΙΜΙΚΗΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο 6,76 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,6756 0 0,6 0,00 0,00 1,276

48 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο 6,73 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ Ο 0 0,673 0 0,6 0,00 0,00 1,273

49 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ο 7,25 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ Ο 0 0,725 0 0,3 0,00 0,00 1,025

50 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο 6,49 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,649 0 0,3 0,00 0,00 0,949

51 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο 8,32 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,832 0 0 0,00 0,00 0,832

52 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο 7,57 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,757 0 0 0,00 0,00 0,757

53 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ο 7,43 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,743 0 0 0,00 0,00 0,743

54 ΚΑΡΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο 7,25 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,725 0 0 0,00 0,00 0,725
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55 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο 7,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0 0,00 0,00 0,724

56 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ Ο 7,20 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,72 0 0 0,00 0,00 0,720

57 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο 7,19 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,7187 0 0 0,00 0,00 0,719

58 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-

ΕΛΕΝΗ
Ο 6,92 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,692 0 0 0,00 0,00 0,692

59 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο 6,69 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,669 0 0 0,00 0,00 0,669

60 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο 6,63 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,663 0 0 0,00 0,00 0,663

61 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ο 6,58 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,658 0 0 0,00 0,00 0,658

62 ΛΑΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο 6,50 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,65 0 0 0,00 0,00 0,650

63
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ

ΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο 6,40 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,64 0 0 0,00 0,00 0,640

64 ΒΡΥΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο 6,19 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,619 0 0 0,00 0,00 0,619

65 ΛΙΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο 5,85 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ Ο 0 0,585 0 0 0,00 0,00 0,585
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 93058/17-12-2021, ΠΑγΟ 2021-22

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 2 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜΕΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014
ΠΟΛΥΤΕΚΝΙ

Α (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

Σ (πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

(Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΤΕΛ. 5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ

Υ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ν 6,86 Ν Ο 3 7 8 6 14 11 10 6 Ο 2 0 Κ Ο 0 0,686 1 0,6 32,10 1,50 35,886

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν 7,89 Ο Ο 0 7 8 8 8 9 5 6 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,789 0 0 25,90 1,50 28,189

3 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Ν 8,17 Ο Ο 10 3 7 1 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,817 0 0 15,20 1,50 17,517

4 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ Ν 6,99 Ν Ο 0 7 8 1 0 6 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,699 1 0 14,00 1,50 17,199

5 ΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 7,26 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 2 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,726 1 0 0,40 1,50 3,626

6 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ Ο 6,79 Ο Ο 0 7 0 0 0 6 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,679 0 0 8,60 1,50 10,779

7 ΧΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ο 8,21 Ν Ο 0 7 2 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Κ ΔΑ 0 0,821 1 0,6 6,80 1,50 10,721

8 ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ο 7,57 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,757 1 0 0,00 1,50 3,257

9 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ο 6,50 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,65 1 0 0,00 1,50 3,150

10 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο 8,61 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ Ο 0 0,861 0 0 0,00 1,50 2,361

11 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο 6,23 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Δ Ο 0 0,6228 0 0,6 0,00 1,00 2,223
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